

2022-2023 EĐİTİM ÖĐRETİM YILI

ŐEHİT MUHAMMED AKSU KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

E-BÜLTEN

1 HAZİRAN – 16 HAZİRAN





İNGİLİZCE GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ



Ortaokul ve lise kademeleri öğrencilerimizle birlikte İngilizce gününde drama, koro, dans ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik. Eğlenceli ve eğitici vakit geçiren öğrenciler hem İngilizce konuşma konusunda özgüven geliştirdiler hem de yeteneklerini sergileme fırsatı buldular. Emegi geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



MÜLAKAT YAPIYORUZ

YAZAR OSMAN KOCA İLE CAHİT ZARİFOĞLU ÜZERİNE KONUŞTUK

Ruveyda Aygül:

Kıymetli Osman Hocam bir yazar gözüyle baktığınızda Cahit Zarifoğlu'nun sizce edebiyat dünyamızdaki yeri nedir ?

Osman KOCA:

Cahit Bey'in edebiyat dünyamıza en önemli katkılarından biri hiç şüphesiz söylemidir. Bilhassa Bir Değirmendir Bu Dünya kitabında ve Yaşamak'ta sıkça ifade ettiği bir "ben Müslümanım, ilmiyal okumalıyım, Kuran okumalıyım" ifadeleri o zaman için çok fantastiktir. Çünkü o dönemler Kuran'ın hükmü yoktur, ilmiyal ise bir garabettir. O dönem ahlaksızlık, yozlaşma, sekülerizm, laiklik almış başını gitmektedir. Öyle bir dönemde, tabiri caizse suların kirlendiği bir anda, Cahit Bey hiçbir zaman o denize, o göle tamah etmemiştir. O kendini bunların dışında tutmuştur. Hayat anlayışı, hayata bakışı, aldığı İslami terbiye onu bir nevi fanus gibi sardı, onu o kirliliğin içinde biraz daha temiz tuttu diyebiliriz.



YAZAR OSMAN KOCA İLE CAHİT ZARİFOĞLU ÜZERİNE KONUŞTUK

Zeynep Samsa:

Hocam çok teşekkür ediyoruz değerli yorumlarınız için. Araştırmalarınız sonucunda Cahit Zarifoğlu'nun hayatı hakkında sizi en çok etkileyen şey ne oldu?

Osman KOCA:

Benim için Cahit Bey çok mümtaz bir isim. Hayatımı ona adadım ben. Bütün külliyyatını üçer defa okudum. İnternette, sağda solda Cahit Bey'e atfedildiği halde tespit edebileceğim onu ait olmayan yüzlerce söz var. Beni en çok etkileyen ne peki? Cahit Bey'in duruşu. Nuri Pakdil'in ifadesiyle "klas bir duruş" bu. Müslümana yakışan bir duruş. Biz buna vakar diyoruz. Dünyevi şartlar ne olursa olsun istikametimizi bozmadan eğilmeden bükülmeden durabilmek kolay değil. Bunun için işte size Yaşamak kitabını okumanızı tavsiye ediyorum. Yaşamak'tan sonra Bir Değirmendir Bu Dünya'yı okuyun sonra da Zengin Hayaller Peşinde kitabını. Bu üçünü okuduktan sonra zaten Cahit Bey'in portresi hiçbir gizem taşımadan ayan beyan ortaya çıkacaktır.



Okulumuz 11 B sınıfı öğrencileri Türk Dili ve Edebiyatı dersi kapsamında mülakatlar yapıyor. Çevrelerindeki belirli meslek gruplarıyla iletişime geçerek onlara merak ettikleri soruları yöneltiyorlar.

Öğrencilerimiz mülakat için Yazar Osman Koca ile bir araya geldiler. Keyifli bir söyleşi gerçekleştirdiler. Yazarımıza engin misafirperverliği için öğrencilerimize de gayretleri için çok teşekkür ediyoruz.



AKRAN ZORBALIĞINI ÖNLEME KURSU



Okul Temelli Mesleki Gelişim Planı kapsamında Psikolojik Danışmanımız Esra AKSEMER tarafından okulumuz öğretmenlerine "Akran Zorbaliğini Önleme Kursu" hizmet içi eğitimi gerçekleştirildi.





OKUL PİKNIĞİMİZ



Öğrencilerimizle birlikte 09.06.2023 tarihinde Göktürk Piknik alanındaydık. Eğlenceli vakit geçirdiğimiz piknikte emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.





ÖĞRETMENLERİMİZLE HAFTA SONU KAHVALTIMIZ



Okulumuz öğretmenleriyle birlikte Baltalimani Polisevi'nde kahvaltı yaptık. Kahvaltının ardından hep birlikte Emirgan Sahilinde yürüyüş yaptık. Eğlenceli vakit geçirdiğimiz gezimizde yılın yorgunluğunu hep birlikte attık.



OKULUMUZ DRAMA ATÖLYESİ AÇILIŞI



Okulumuzda İSTKA 'nın desteklediği Yaşam Akademileri Projesi kapsamında yapılan Drama Atölyemizin açılışını İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Nurettin ARAS ve Şube Müdürlerimiz Sayın Nilüfer İNAN ve Feyzullah SERT 'in katılımlarıyla gerçekleştirdik. İlçemiz Okul müdürlerine açılışımızı şereflendirdikleri için ayrıca teşekkür ederiz.





OKUL RADYOMUZUN AÇILIŞI



Okulumuzda Esenler Belediyesinin desteği ile yapımı tamamlanan İKRA Okul radyomuzun açılışı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın M.Nurettin ARAS ve Şube Müdürümüz Sayın Nilüfer İNAN ve Fezzullah SERT 'in katılımlarıyla açılışlarını gerçekleştirdik. İlçemiz Okul müdürlerine açılışımızı şereflendirdikleri için ayrıca teşekkür ederiz.





BOĞAZ'DA BİR GÜN



Bir Kitap Bir Dünya projesiyle bir yıl boyunca çeşitli okumalar yapan öğrencilerimiz dönemi Boğaz turu gezisiyle tamamladı. Gezinin düzenlenmesinde emeği geçen Esenler Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğüne, Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı zümresine çok teşekkür ediyoruz.



MEZUNLARIMIZ YOLUNUZ AÇIK OLSUN



Okulumuzun 8.sınıf ve 12.sınıf öğrencilerini mezun ettik. Güzel öğrencilerimizin yolu ve bahtı açık olsun...

Okulunuz hep yanınızda:)



VAPUR GEZİSİ



Bir Kitap Bir Dünya projesiyle bir yıl boyunca çeşitli okumalar yapan ortaokul öğrencilerimiz dönemi vapur gezisiyle tamamladı. Gezinin düzenlenmesinde emeği geçen Esenler Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğüne, Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve okulumuz Türkçe zümresine çok teşekkür ediyoruz.





BİR KİTAP BİR DÜNYA



Endülüs'e Veda kitabının özetini başarılı bir şekilde çıkardığı için Esenler Belediyemizce ödülle layık görülen öğrencimiz Mihriban'a hediyesi okul müdiremiz tarafından takdim edildi. Öğrencimizi tebrik ediyor ve okulumuz adına Esenler Kültür İşleri Müdürlüğüne, Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne çok teşekkür ediyoruz.



ZEKA OYUNLARI ÖDÜL TÖRENİ



Türkiye'de ilk olma özelliğini taşıyan, Esenler'deki ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerin çeşitli zeka oyunlarında kıyasıya mücadele ettiği "Zeka Oyunları Şampiyonası"nda okulumuz öğrencileri ödülleri aldı.



